
  

  

UOC O
O
 

N?
 
T
R
A
M
I
T
E
:
 

20
12
3-
00
41
-1
9 

a! 

29
/0
31
1 

9 
12
:5
7 

No
mb
ra
mi
en
to
 

D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 

EX
P:
 

17
69
88
 

  

Milagro, 08 de marzo del 2019 

Sr. 

JAVIER GEOVANNY MACIAS GOMEZ 

Ciudad. - 

De mis consideraciones: 

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la 

Compañía TRANSPORTE MILAGROS MACIASMACIGROSA S.A. celebrada el día 

de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de lá misma por un 

periodo de CINCO AÑOS, con las atribuciones y deberes determinados en el 

Estatutos Sociales. 

En el desempeño de sus funciones, usted ejercerá de manera indivual la 

representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, tal como consta en es 

estatuto social de la Compañía. 

La compañía TRANSPORTE MILAGROS MACIASMACIGROSA S.A. se constituyo el 

16 de diciembre de 2013 mediante escritura publica autorizada por el Notario 

Decimo del Cantón Guayaquil DRA MARIA PIA ¡ANNUZZELLI, inscrita en el registro 

de la propiedad y mercantil del cantón Milagro el 26 de febrero de 2014. 

Muy atentamente, 

  

         

SECRETARIO 95 C DELA JUNTA 

Acepto el cárgo de GERENTE GENERAL de la Compañía TRANSPORTE MILAGROS 

MACIASMACIGROSA S.A., para el cual he sido elegido. Dejando constancia que 

soy de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía No 0909038994. 

Milagro, 08 de marzo del 2019 

“Iptet> Ad ozt ZA. EntES 

Sr. JAVIER GEOVANNY MACIAS GOMEZ 

GERENTE GENERAL 
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+ Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Milagro 

- 
$ 
Juan Montalvo No. 510 entre Pedro Carbo y Bolívar 

: Número de Repertorio: 2019— 68 

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN MILAGRO, certifica que 

en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s): 

1.- Con fecha Veintisiete de Marzo de Dos Mil Diecinueve queda inscrito el 
acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de NOMBRAMIENTOS de tomo 1 de 

fojas 98 a 102 con el número de inscripción 19 celebrado entre: [MACIAS 
GOMEZ JAVIER GEOVANNY en calidad de GERENTE GENERAL], [CIA. NSPORTE 

MILAGROS MACIASMACIGROSA S. A. en calidad de REPRESENTADA]). 
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REPÚBLICA" DEL ECUADOR 

: IDENTIFICACIÓN y, CEDULACIÓN. 

JULIO CESAR .-* 
- LUGAR DE NACIMIENTO - .. 

UAYAS * o 

VAYAQUIL: o 

CARBO [CONCEPCIÓN/ 
FECHA DE NACIMIENTO 1951- -04221 

NACIONALIDAD > ECUATORIANA 
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--DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CIVIL, 
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INSTRUCCIÓN PROFESIÓN - 
SUPERIOR . ABOGADO 
-ARÉLLIDOS Y NOMBRES DEL. PADRE == 

“APELLIDOS Y NOMBRES DELTA MADRES 
LECARO AMPARO 
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN 
GUAYAQUIL 

FECHA DE EXPIRACIÓN 
2028-06-13 
CORP, REG. CIVIL DE GUAYAQUIL 

FIRMÁ DEL DIRECTOR 
GENERAL 
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ELECCIONES 

SECCIONALES Y CPCCS ESTE DOCUMENTO 
Me AS ACREDITA QUE. 
A E ' y USTED SUFRAGÓ 

, E EN EL PROCESO 
ELECTORAL 2019 

    

  

  

E PRESIDENTA/E DE LA JRV 

CIUDADANAJO: 
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